30 stagiu.

I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă. Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplari 5 cr. v. s. s'au 16 bani. Atâtă abonamentele cât și înșertunile sunta a se plăti înainte.

Nr. 119.

Brașov, Luni-Marți, 31 Mai (12 Iunie)

1894.

Guvernul Wekerle în a doua ediția.

Brașov, 30 Maiu.

De multă sciamă, că Ungaria este țera surprinderilor. Niciodată însă acesta nu s'a dovedit în mod mai eclatant, ca acum, când cunoștem rezolvarea atât de strania a crizei ministeriale, ce ține spiritele într'o încordare de aproape două săptămâni.